

Uuden pitkäaikaisen lainan ottaminen / Kvo-asia

Kaupunginhallitus 29.01.2024 § 20
473/02.02.00/2023

Hangon kaupungin pankkilainoista on tällä hetkellä noin 75 % lyhytaikaisia kuntatodistusluottoja ja noin 25 % pitkäaikaisia velkakirjaluottoja. Pitkäaikaisen rahoituksen osuus lainakannasta voidaan pitää alhaisena.

Lainaa on yhteensä noin 50,9 miljoonaa €. Lainoista 12,9 miljoonaa ovat pitkäaikaisia ja 38,0 miljoonaa lyhytaikaisia lainoja. Pitkäaikaisista lainoista 11,5 miljoonaa on sidottu kiinteään korkoon ja 1,4 miljoonaa vaihtuvaan korkoon (6 kk:n Euribor). Suojatakseen lyhytaikaisia lainoja kaupungilla on koronvaihtosopimuksia 25 miljoonan € edestä vuoteen 2027 saakka. Korkoriskien ja velkataakan hallintaa ajatellen on viideltä pankilta pyydetty tarjous 15 miljoonan euron suuruisesta uudesta pitkäaikaisesta bulletlainasta. Tarjous saatiin kahdelta rahoituslaitokselta. Lainalla on tarkoitus maksaa takaisin vastaava määrä kuntatodistusluottoja, joten toimenpide ei muuta kaupungin lainamäärää. Kuntarahoitus Oyj:n tarjous oli kokonaistaloudellisesti edullisin.

Liitteenä tarjousvertailu.

Ehdotus	Kaupunginhallitus ehdottaa kaupunginvaltuustolle, että Hangon kaupunki ottaa Kuntarahoitus Oyj:ltä uuden 15 miljoonan euron pitkäaikaisen 3 vuoden bulletlainan tarjouksen ehtojen mukaisesti. Lainan nostopäivä on 18.3.2024. Vs. kaupunginjohtaja ja vt. kaupunginkamreeri valtuutetaan ottamaan laina nostohetkellä vallitsevan korkotilanteen mukaisesti ja allekirjoittamaan tätä toimenpidettä koskevat sopimukset Kuntarahoitus Oyj:n kanssa.
Asian käsittely	Kaupunginjohtaja ilmoitti olevansa esteellinen ja jääväsi itsensä asian käsittelystä sekä poistui kokouksesta käsittelyn ajaksi.
Päätös	Kaupunginhallitus päätti ehdottaa kaupunginvaltuustolle, että Hangon kaupunki ottaa Kuntarahoitus Oyj:ltä uuden 15 miljoonan euron pitkäaikaisen 3 vuoden bulletlainan tarjouksen ehtojen mukaisesti. Lainan nostopäivä on 18.3.2024. Vs. kaupunginjohtaja ja vt. kaupunginkamreeri valtuutetaan ottamaan laina nostohetkellä vallitsevan korkotilanteen mukaisesti ja allekirjoittamaan tätä toimenpidettä koskevat sopimukset Kuntarahoitus Oyj:n kanssa.
Lisätiedot	Vt. kaupunginkamreeri Nina Granqvist, 019 2203 240